
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457004, Челябинская область, Увельский район, с.Красносельское, ул.Островского, д.З 

Телефон 8351-66-43-1-85, 43-1-42,e-mail: kras43142@mail.ru

РЕШЕНИЕ
«20» февраля 2025 г. №7

О передаче полномочий Красносельского 
сельского поселения по осуществлению 
внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии со стЛ57, 264.4 и 265 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ст. 15 и 38 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.2 
и 3 Федерального Закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах 
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований, Уставом Красносельского сельского 
поселения, Совет депутатов Красносельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Передать полномочия Красносельского сельского поселения У вельского 
муниципального района по осуществлению внешнего муниципального 
финансового контроля Увельскому муниципальному району Челябинской 
области.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на портале 
правовой информации У вельского муниципального района (http://npa-uvelka.ru/, 
зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77- 84117 от
21.10.2022г.).

М.Н. Копылова

Е.Ю. Штеркель

mailto:kras43142@mail.ru
http://npa-uvelka.ru/

